
20 marzo 2025 Aula B111

Presidente GIAN DOMENICO SORARU'

Componenti EMILIANO RUSTIGHI

CINZIA MENAPACE

HAROON MAHMOOD

LUCA LUTTEROTTI

Supplenti GIOVANNI STRAFFELINI

MATTEO BRUNELLI

Ora di convocazione per i candidati: 13:30

Proclamazione

241559

Commissione di Laurea Magistrale in Management and Industrial 

Systems Engineering

Candidati:

230712

240315

232000

Ora di convocazione per i candidati: 15:30

Proclamazione

241451

249990

240289

241499


